
Tiger & Rabbit
Golfclub Ladbergen e.V. - 20.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Schrader, Timm Ladbergen, GC 17,4 8 8 15 (34) 15 16,5

2 --- Nowak, Rolf Ladbergen, GC 21,7 10 10 12 (36) 12 21,2

3 --- Prigge, Lars Ladbergen, GC 17,2 8 8 11 (38) 11 17,6

4 --- Bissky, Georg Ladbergen, GC 37,5 17 17 9 (42) 9 36,7

5 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 13 13 8 (41) 8 28,5

6 --- Mareien, Frank Ladbergen, GC 54,0 25 25 7 (47) 7 45,9

7 --- Weßeler, Jannik Rheine/Mesum, GSC 26,1 12 12 7 (42) 7 26,4

8 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 26,5 12 12 6 (44) 6 26,5

9 --- Krüger, Henning Ladbergen, GC 37,9 17 17 5 (47) 5 37,9

10 --- Nollmann, Ulf Ladbergen, GC 39,2 18 18 5 (48) 5 39,2

11 --- Aufderhaar, Ursula Ladbergen, GC 38,5 19 19 4 (50) 4 38,5

12 --- Driemeier, Claudia Ladbergen, GC 26,5 13 13 4 (48) 4 26,5

13 --- Oelrich, Andreas Ladbergen, GC 39,9 18 18 4 (49) 4 39,9

14 --- Hörnschemeyer, Andreas Ladbergen, GC 51,5 23 23 4 (52) 4 50,2

15 --- Jäger, Wolfgang Ladbergen, GC 25,5 12 12 4 (50) 4 26,5

16 --- Krüger, Fabian Ladbergen, GC 47,5 22 22 3 (58) 3 47,5

17 --- Kleinsimlinghaus, Julius Ladbergen, GC 54,0 25 25 3 (54) 3 54,0

18 --- Kettner, Holger Ladbergen, GC 26,5 12 12 2 (51) 2 26,5

19 --- Buddenkuhl, Henrik Ladbergen, GC 54,0 25 25 2 (53) 2 54,0

20 --- Homölle, Kilian Ladbergen, GC 53,3 24 24 2 (59) 2 53,3

21 --- Ortmann, Britta Ladbergen, GC 32,0 16 16 2 (55) 2 32,0

22 --- Sander, Stefan Ladbergen, GC 54,0 25 25 1 (55) 1 54,0

23 --- Weppler, Stephanie Ladbergen, GC 54,0 27 27 1 (63) 1 54,0

24 --- Oelrich, Michaela Ladbergen, GC 54,0 27 27 0 (64) 0 54,0

25 --- Hollweg, Matthias Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (64) 0 54,0

26 --- Buchholz, Karlheinz Ladbergen, GC 54,0 25 25 0 (64) 0 54,0
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Mareien, Frank Ladbergen, GC 54,0 25 25 26 (47) 26 45,9

2 2 Bissky, Georg Ladbergen, GC 37,5 17 17 23 (42) 23 36,7

3 3 Schrader, Timm Ladbergen, GC 17,4 8 8 22 (34) 22 16,5

4 --- Nowak, Rolf Ladbergen, GC 21,7 10 10 22 (36) 22 21,2

5 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 13 13 20 (41) 20 28,5

6 --- Buddenkuhl, Henrik Ladbergen, GC 54,0 25 25 20 (53) 20 54,0

7 --- Kleinsimlinghaus, Julius Ladbergen, GC 54,0 25 25 19 (54) 19 54,0

8 --- Hörnschemeyer, Andreas Ladbergen, GC 51,5 23 23 19 (52) 19 50,2

9 --- Nollmann, Ulf Ladbergen, GC 39,2 18 18 18 (48) 18 39,2

10 --- Prigge, Lars Ladbergen, GC 17,2 8 8 18 (38) 18 17,6

11 --- Weßeler, Jannik Rheine/Mesum, GSC 26,1 12 12 18 (42) 18 26,4

12 --- Krüger, Henning Ladbergen, GC 37,9 17 17 18 (47) 18 37,9

13 --- Sander, Stefan Ladbergen, GC 54,0 25 25 18 (55) 18 54,0

14 --- Aufderhaar, Ursula Ladbergen, GC 38,5 19 19 17 (50) 17 38,5

15 --- Oelrich, Andreas Ladbergen, GC 39,9 18 18 17 (49) 17 39,9

16 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 26,5 12 12 16 (44) 16 26,5

17 --- Homölle, Kilian Ladbergen, GC 53,3 24 24 13 (59) 13 53,3

18 --- Driemeier, Claudia Ladbergen, GC 26,5 13 13 13 (48) 13 26,5

19 --- Krüger, Fabian Ladbergen, GC 47,5 22 22 12 (58) 12 47,5

20 --- Weppler, Stephanie Ladbergen, GC 54,0 27 27 12 (63) 12 54,0

21 --- Oelrich, Michaela Ladbergen, GC 54,0 27 27 11 (64) 11 54,0

22 --- Jäger, Wolfgang Ladbergen, GC 25,5 12 12 10 (50) 10 26,5

23 --- Buchholz, Karlheinz Ladbergen, GC 54,0 25 25 9 (64) 9 54,0

24 --- Kettner, Holger Ladbergen, GC 26,5 12 12 9 (51) 9 26,5

25 --- Hollweg, Matthias Ladbergen, GC 54,0 25 25 9 (64) 9 54,0

26 --- Ortmann, Britta Ladbergen, GC 32,0 16 16 9 (55) 9 32,0
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